平成 26年 4月 28日

鎌倉淡青会会員の皆様へ

                            東京大学鎌倉淡青会

                            会長     長谷川信夫

                     淡青会事務局 田淵謹也 池戸誠二郎

          平成 2６年度年次総会・懇親会のご案内

拝啓

 新緑の候、皆様お元気のことと拝察いたします。

 このたび、下記の通り恒例の年次総会及び講演会・懇親パーティを開催することとなり

ました。

 皆様のご参会をお待ちいたします。                             敬具

                  記

   開催日時：平成 26年 6月 7日（土）      14:00 ～ 18:00

    開催場所：銀座アスター 鎌倉賓館（鎌倉駅隣接の江ノ電ビル３階）

    開催次第：

      （１）2６年度年次総会        14:00 ～ 15:00

      （２）講演                         15:15 ～ 16:15

           中村英夫：首都圏のインフラストラクチャーの発展と課題

     （３）懇親パーティ         16:30 ～ 18:00

     出欠の連絡先：池戸副代表幹事 Tel/Fax 0467-25-1439

                     E-Mail iseijirou@kamakuranet.ne.jp

中村英夫氏プロフィール

東京都市大学名誉総長。昭和３３年東京大学工学部土木工学科卒業、帝都高速交通営団に

就職。東京大学生産技術研究所助手、シュトットガルト大学客員教授、東京工業大学助教

授を経て昭和５２年東京大学工学部土木工学科の教授になる。平成８年運輸政策研究所所

長、東京大学名誉教授になる。平成１６年から平成２５年まで東京都市大学学長を務めら

れた。フランス・リュミエール大学名誉博士、ドイツ・シュトッガルト大学名誉博士。土

木学会第８２代会長、世界交通学会会長等を歴任。ポーランド運輸大臣金勲章、世界交通

学会賞を受賞。京都市出身、自宅は鎌倉市浄明寺、現在、横浜市戸塚区在住。

                                      以上

mailto:iseijirou@kamakuranet.ne.jp